证券代码:300485      证券简称：赛升药业         公告编号：2020-076

北京赛升药业股份有限公司

关于全资孙公司完成工商注销登记的公告

北京赛升药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 7日召开

了第三届董事会第十九次会议，会议审议通过了《关于批准子公司注销其全资子

公司的议案》，同意以沈阳君元药业有限公司（以下简称“君元药业”）为主体

吸收合并沈阳斯佳生物制药有限公司（以下简称“斯佳生物”）。具体内容详见

公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn) 披露的《关于批准子公司注销

其全资子公司的公告》（公告编号：2020-042）。

近日，公司收到了沈阳市浑南区市场监督管理局出具的《准予注销登记通知

书》（沈 08）市监登记内销字[2020]第 0004553459 号，准予斯佳生物注销登记。

截至本公告披露日，斯佳生物已经完成工商注销登记手续。斯佳生物注销事项不

会对公司的业务、经营等情况产生不利影响。

特此公告。

北京赛升药业股份有限公司

                                               董 事 会

                                           2020年 11月 26日

     本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。